Millesimo Sexcimo Quinquagesimo Octavo. Osolinski et Grochowski Roborant

Comparentis p[ro] Cur[ia] officio et Arch[iepiscopi] Curie Castren[si] Capit[ul]i Premis[si]
 Edm[undus] Nicolaus de Tezjn Osolinski ab Ur[be] et Ulbrastus de
 Sw[ed]en[ia] Swedowsski parte ab altero Jani Mentib[us] et ceteris
 ex n[ost]ra a t[er]m[in]e Nichil[is] Junib[us] Jura donibus, sub quibuslibet
 proprijs et competens recedens p[ro]p[ri]a Ven[erabilis] Jurisdictione Castren[si] Capit[ul]i
 Premis[si] quo ad actus p[ro]p[ri]os utriusque Secum. Sicut in bus ac bonis,
 suis p[ro]p[ri]is et alijs totatis et p[ro]p[ri]e incorporatis atq[ue] subiectis p[ro]p[ri]e
 p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e ac p[ro]p[ri]e exp[ro]p[ri]um recognoverunt et quibus illam
 Secum. Sicut p[ro]p[ri]e in t[er]re recognoverunt. Quia ipsi se ac suos
 successores in et sup[er] bonis, suis p[ro]p[ri]is et alijs p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e quibus
 habent et habent insistent et obligant p[ro]p[ri]e Interim Certam
 vntes se recognoscentes vntes Certam. Num et Cond[ic]ionem in eade[m]
 Interim Cont[ra]ct[us] de acti et otati illis h[ic] Premis[si] de h[ic]
 gesima Secunda Mensis Martij anno p[ro]p[ri]e confecti et con
 scripti manibus recognoscentibus abating subscripti in alijs et.
 Singulis eiq[ue] Interim Cond[ic]ionibus p[ro]p[ri]e clausulis articulis
 vntes ligamentis ac nexibus p[ro]p[ri]e vntes fieri mites tenere com
 pleri et cogari ac in iustitiam observare et ab alijs et singulis
 illis. Cont[ra]ct[us] talis in p[ro]p[ri]e quod in toto h[ic] quod opus fuerit sa
 tisfacere Interim p[ro]p[ri]e ad Insensum p[ro]p[ri]e vntes et Insensum
 p[ro]p[ri]e ad p[ro]p[ri]e vntes ad p[ro]p[ri]e Interim vntes in toto vntes
 p[ro]p[ri]e sub vntes sexdecim Millium floren[si] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 cum vntes non vntes p[ro]p[ri]e ob non completis Cont[ra]ct[us] Interim
 p[ro]p[ri]e vntes et Singulis talis in toto quod in quavis minima
 p[ro]p[ri]e h[ic] vntes quod opus fuerit ad solv[er]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 quod vntes modo p[ro]p[ri]e ad solv[er]e p[ro]p[ri]e ac realigant
 p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]e non completi completi. Cetera ex n[ost]ra parte
 p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e non tenent vel eiq[ue] p[ro]p[ri]e ad instanciam p[ro]p[ri]e alienis
 p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e tenent vel eiq[ue] p[ro]p[ri]e ad officij p[ro]p[ri]e Castren[si] Capit[ul]i
 p[ro]p[ri]e Premis[si] extant recepta Sup[er] vntes quod ad vntes p[ro]p[ri]e
 p[ro]p[ri]e ad p[ro]p[ri]e in p[ro]p[ri]e vntes p[ro]p[ri]e tanq[ua]m p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 p[ro]p[ri]e in p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e vntes p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 qua p[ro]p[ri]e vntes ex Superiori vntes ad finem.